

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF220700962
Kundennr.: 17614
Datum: 13. juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220701121 vom 12.07.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220701121: Externe Belegnr. ORDER #4824: *** Rückstand aus Auftrag: DA220010074 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4130				
1	400192		Koppelings-kogel met moer tot Koppelingskogel Ø 50 mm, 2000 kg, schroefdraad 22 mm, verchroomd (toepassing de wegenverkeerswet 1994 niet toegelaten) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012546 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4599	2	Stück	7,21	14,42
2	42610		DoubleLock Fixed Lock AK351, SCM DOUBLELOCK - Fixed Lock AK351, SCM i.c.m. Padlock X slot, Horizontaal M16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,82 kg	2	Stück	73,19	146,38
3	20239		Elastiek kabel 8 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,40 kg	200	Stück	0,47	94,00
4	50171		NYLON, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	5	Stück	11,46	57,30
5	202410		Elastiek kabel 8 mm, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,49	49,00
6	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
7	20245		Verzendnr. DI220701142: Externe Belegnr. ORDER #4853: S-haak, 4,0 x 40 mm	20	Stück	0,06	1,20

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF220700962

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
8	20396		Karabijnhaak 8 x 80 mm, 230 kg	10	Stück	0,33	3,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,70 kg				
9	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig	20	Stück	1,34	26,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg				
10	105060		ASPÖCK-Flexipoint, positieverlichting	2	Stück	2,49	4,98
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,09 kg				
11	40876		4500 x 2500	1	Stück	16,26	16,26
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,92 kg				
12	42761		Safetykabelhouder met veer-spe	2	Stück	1,77	3,54
			Zolltarifnr.: 87169090900 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg				
13	10695		Aspöck - Multipoint V, rechts	1	Stück	8,82	8,82
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg				
14	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet	2	Stück	9,08	18,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,44 kg				
15	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop	2	Stück	3,83	7,66
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,32 kg				
16	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop	2	Stück	4,12	8,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,32 kg				
17	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met	30	Stück	1,32	39,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg				
18	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220701148: Externe Belegnr. ORDER #3502:				
19	639050		STEADY Kupplungsschloss feste	5	Stück	69,08	345,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 13,00 kg				
20	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220701159: Externe Belegnr. ORDER #4844:				
21	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,	10	Stück	18,88	188,80

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF220700962

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg				
22	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,42 kg	6	Stück	5,51	33,06
23	40012		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,90 kg	5	Stück	28,25	141,25
24	401142		Steunwielstijl staal vuurverzi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,46 kg	10	Stück	5,69	56,90
25	80012		PAV SR 2,7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	15,41	30,82
26	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701162: Externe Belegnr. ORDER #4855:	1	Stück		
27	40327		KNOTT Achsstossdämpfer, hyraulisch, 185 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	21,13	42,26
28	30310		SECURITY Reifen 185R14C, 104N, TR603, 900 kg, M+S Band 14 inch, maat band 185 R 14 C 8 PR, Load Index 104 N, draagvermogen 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 49,35 kg	5	Stück	49,81	249,05
29	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701171: Externe Belegnr. ORDER #4847:	1	Stück		
30	405010		SIKA Sikaflex-522, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	7,23	14,46
31	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	18,88	188,80
32	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,70 kg	3	Stück	63,26	189,78
33	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701176: Externe Belegnr. ORDER #4858:	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF220700962

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
34	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	9,44	94,40
35	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701182: Externe Belegnr. ORDER #4848:	1	Stück		
36	20922		GTO 1-Plus Einbauverschluss über Eck, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,38 kg	1	Stück	34,93	34,93
37	20923		GTO 1-Plus Einbauverschluss über Eck, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,38 kg	1	Stück	34,93	34,93
38	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,40 kg	5	Stück	9,44	47,20
39	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,58 kg	5	Stück	1,95	9,75
40	108180		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links LUCIDITY LED achterlicht, links, 12 V, knipper-, rem-, dim-, mist-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 8-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	52,79	52,79
41	108190		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts LUCIDITY LED achterlicht, rechts, 12 V, knipper-, rem-, dim-, achteruitrij-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 8-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	52,78	52,78
42	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701187: Externe Belegnr. ORDER #4850:	1	Stück		
43	10274		ANDERSON SB175 Stecker, grau, 2-polig, 175 A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	7,96	15,92
44	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	63,26	63,26

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF220700962

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
45	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701211: Externe Belegnr. ORDER #4835:	1	Stück		
46	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	1,39	1,39
47	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	1,34	1,34
48	80032		Korte stang M 8, met vork en s Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	7,10	7,10
49	40200		Vork, verzinkt M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	0,53	0,53
50	40203		ES-bout, verzinkt M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,20	0,20
51	90041		M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	1,42	1,42
52	10305		Verlichtingskabel 7 x 1,00 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	50	Stück	1,25	62,50
53	101500		Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	3,48	3,48
54	10150		Stekker, 12 Volt, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	1,93	1,93
55	10182		JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	1,61	1,61
56	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701217: Externe Belegnr. ORDER #4859:	1	Stück		
57	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm	50	Stück	9,25	462,50

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF220700962

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 34,00 kg				
58	80151		AL-KO Naafdop Ø 55,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	10	Stück	3,61	36,10
59	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701245: Externe Belegnr. ORDER #4857:	1	Stück		
60	60530		Opbouwspansluiting, gietijzeren pen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,08 kg	2	Stück	6,58	13,16
61	40104		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg	1	Stück	29,07	29,07
62	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 33,00 kg	3	Stück	46,88	140,64
63	105000		ASPÖCK-Minipoint achter-, knip Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	3,13	6,26
64	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	1,95	1,95
65	10693		ASPÖCK - Multipoint V rechts, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	6,35	6,35
66	10097		Aspöck - Aansluitkabel, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	8,83	8,83
67	40047		BÜNTE SAFETY-BOX II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg	2	Stück	9,52	19,04
68	405340		Sjorband met ratel 50 mm breed Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,48 kg	4	Stück	9,39	37,56
69	40533		Sjorband met ratel 35 mm breed Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,60 kg	6	Stück	5,02	30,12
70	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF220700962

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
71	10842		Verzendnr. DI220701258: Externe Belegnr. ORDER #4607- FOURCE Multifunktieverlichting met Ba Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	8,46	8,46
72	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701265: Externe Belegnr. ORDER #4861: *** Rückstand aus Auftrag: DA220011200 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4331	1	Stück		
73	42606		Koppelings-slot voor vaste mon DOUBLE-LOCK Fixed Lock C, koppelingsslot kruislingse montage, incl. Padlock X slot (Knott, AL-BE, Winterhoff) SCM gekeurd	1	Stück	74,36	74,36
74	30247		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,10 kg Felge 13", 6Jx13H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 28,50 kg	3	Stück	29,20	87,60
75	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701277: Externe Belegnr. ORDER #4867:	1	Stück		
76	20293		Türfeststeller komplett, 25 x 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	7,39	7,39
77	40305		Caravan-slot, rechts deurdikte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,68 kg	2	Stück	34,51	69,02
78	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220701280: Externe Belegnr. ORDER #4854:	1	Stück		
79	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 21,12 kg	48	Stück	4,43	212,64
80	90067		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg	12	Stück	4,31	51,72
81	90252		BÜNTE remkabel, HL 930/GL 1155 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	12	Stück	4,28	51,36

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF220700962

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 5,16 kg				
82	90070		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8	12	Stück	4,21	50,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 6,12 kg				
83	90255		BÜNTE remkabel, HL 1230/GL 1455 MM	12	Stück	5,20	62,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 6,48 kg				
84	90256		BÜNTE remkabel, HL 1330/GL 1555 MM	12	Stück	5,17	62,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 6,84 kg				
85	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							3.996,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700962 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

503,55655